
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
 «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

П  Р  И  К  А  З  

0 9 . 0 3 . 2 0 2 1                                                                №  3 4  -  О  

с. Покровка 

 
 

О размере родительской платы за присмотр и уход за детьми   
в дошкольных образовательных учреждениях Октябрьского муниципального 

округа 
 

В соответствии с решением Думы Октябрьского муниципального округа от 

25.02.2021 года № 80 «О размере родительской платы за присмотр и уход за детьми в 

дошкольных образовательных учреждениях Октябрьского муниципального округа» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 01.03.2021 года взимать родительскую плату за присмотр и уход за детьми 

в дошкольных образовательных учреждениях Октябрьского округа в следующих 

размерах: 

1.1 В сумме 2340 рублей в месяц: 

МДОБУ центр развития ребенка – детский сад № 11 «Березка», 

МДОБУ центр развития ребенка – детский сад № 22 «Малыш», 

МДОБУ центр развития ребенка – детский сад № 38 «Дюймовочка», 

МДОБУ детский сад общеразвивающего вида № 3 «Чебурашка», 

МДОБУ детский сад общеразвивающего вида № 9 «Ромашка», 

МДОБУ детский сад общеразвивающего вида № 10 «Солнышко», 

МДОБУ детский сад общеразвивающего вида № 12 «Светлячок», 

 



1.2 В сумме 2100 рублей в месяц в: 

МДОБУ детский сад общеразвивающего вида № 2 «Улыбка», 

Дошкольные группы МОБУ Зареченская ООШ, 

Дошкольные группы МОБУ Владимировская СОШ, 

Дошкольная группа МОБУ Синельниковская   СОШ, 

Дошкольная группа МОБУ Чернятинская ООШ, 

Дошкольная группа МОБУ Полтавская ООШ, 

Дошкольные группы МОБУ Пореченская ООШ, 

Дошкольная группа МОБУ Фадеевская ООШ,  

За присмотр и уход за детьми-инвалидами, детьми-сиротами и детьми, оставшимися 

без попечения родителей, а также за детьми с туберкулезной интоксикацией, 

родительскую плату не взимать. 

2. За присмотр и уход за детьми из семей, имеющих трех и более 

несовершеннолетних детей, родительскую плату взимать в размере 50%. 

  3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Пименову С.Н., 

главного специалиста по дошкольному образованию МКУ «Управление 

образования». 

 

 

 

Директор учреждения                                                                                       Т. В. Пинзул 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-28T10:23:04+0500




